平成 22 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名

(コード番号 3105 東・大・名各第一部、札、福)

代表者名 取 締 役 社 長 鵜 澤   静

問合せ先
取締役執行役員

事業支援センター長
村 上  雅 洋

 （TEL 03-5695-8833）

公開買付届出書の訂正届出書の提出に関するお知らせ

日清紡ホールディングス株式会社（以下「当社」といいます。）は、日本無線株式会社

（東証第一部、コード番号：6751）の普通株式を対象とする公開買付け（以下「本公開買

付け」といいます。）に関して、金融商品取引法（昭和23年法律第25号。その後の改正を

含みます。）第27条の８第２項に基づく公開買付届出書の訂正届出書を平成22年11月29日

付で関東財務局長に提出いたしましたのでお知らせいたします。

本訂正は、当社が、公正取引委員会から私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法

律（昭和22年法律第54号。その後の改正を含みます。以下「独占禁止法」といいます。）

第49条第５項の規定に基づく事前通知及び同法第10条第９項に基づく報告等の要求を受け

ることなく、独占禁止法に基づく排除措置命令の事前通知を受ける可能性のある期間が、

平成22年11月26日の経過をもって終了したことに伴うものであり、本公開買付けの買付条

件に変更はございません。

以上

 - 1 -